[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.02.2022
	г. Заозерный
	№ 15-128р

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Рыбинского районного Совета

депутатов
В соответствии пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Рыбинского районного Совета депутатов Гергердта Виталия Олеговича от 27.12.2021 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьями 24, 28, 30 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку депутата Рыбинского районного Совета депутатов Гергердта Виталия Олеговича.
2. Считать полномочия  депутата Рыбинского районного Совета депутатов Гергердта В.О. досрочно прекращенными с 17.02.2022 года.
3. Копию решения направить Гергердту В.О. и председателю избирательной комиссии МО Рыбинский район.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов, а также подлежит опубликованию в газете «Голос времени».
	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	______________ О.Н. Миллер

	______________ А.Н. Мишин